REQUERIMENTO nº  , de 2011

(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer o
desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro  a Vossa
Excelência o desarquivamento dos projetos de lei, a  seguir
relacionados, que são de minha autoria:

1.  PL nº 8.000/2010;
2.  PL nº 7.880/2010;
3.  PL nº 7.956/2010;
4.  PL nº 7.712/2010;
5.  PL nº 4.836/2009;
6.  PL nº 3.689/2008;
7.  PL nº 3.688/2008;
8.  PL nº 3.530/2008;
9.  PL nº 3.474/2008;
10.  PL nº 3.363/2008;
11.  PL nº 3.290/2008;
12.  PL nº 1.115/2007;
13.  PL nº 7.597/2006;
14.  PEC nº 99/2007;
15.  PEC nº 61/2007;
16.  PEC nº 579/2006;
17.  PEC nº 578/2006;
18.  REQ nº 7.438/2010;
19.  REQ nº 7.177/2010;

20.  REQ nº 6.739/2010;
21.  REQ nº 5.929/2009;
22.  REQ nº 5.928/2009;
23.  REQ nº 5.927/2009;
24.  REQ nº 5.040/2009;
25.  REQ nº 113/2009;
26.  REQ nº 152/2007;
27.  RIC nº 5.004/2010;
28.  RIC nº 4.987/2010;
29.  RIC nº 4.816/2010;
30.  INC nº 5.961/2009;
31.  INC nº 2.211/2009.

Sala das Sessões, em 4 de fevereiro de 2011.

MENDONÇA PRADO

Deputado Federal – DEM/SE